
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

2025.gada 27.februārī            (Nr.3)

             

20.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības ceļiem 

 

20.1(Lēmums Nr.278) 

Par transportlīdzekļu masas ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem 
 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Lai novērstu Krāslavas novada pašvaldības autoceļu bojājumus nelabvēlīgo laika 

apstākļu dēļ, pamatojoties uz 2016.gada 19.janvāra MK noteikumiem  Nr.42  “Kārtība, kādā 

aizliedzama vai ierobežojama satiksme” 2.1.p., 3.2.p. un 4.1.p. 

  
Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt transportlīdzekļu masas ierobežojumus uz pašvaldības autoceļiem no 01.03.2025. 

gada, kuri ir piemērojami līdz ceļam labvēlīgu laika apstākļu iestāšanās  brīdim.  

2. Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv. 

 

Pielikumā: Pašvaldības autoceļu saraksts ar transportlīdzekļu masas ierobežojumiem. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   (paraksts)     G.Upenieks 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs   (paraksts)                     I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs         I.Ekmane 

03.03.2025 

 

mailto:dome@kraslava.lv

